
Ministero dell ’ Istruzione

Istituto  Comprensivo    di   Villa d’ Almè
Via Monte Bastia 10 - 24018  Villa d’ Almè BG  

Codice  Fiscale  80029050160 – Codice meccanografco BGIC889004 
 e-mail: bgic889004@istruzione.it – PEC: bgic889004@pec.istruzione.it - Web: www.icvilla.edu.it

Decreto n. 1907 Villa d’Almè il 03/09/2020

Progetto “PON – FESR – SMART CLASS Scuola Primaria” Azione 10.8.6 “Azione per l’allestimento
di  centri  scolastici  digitali  e  per  favorire  l’attrattività  e  l’accessibilità  anche  nelle  aree  rurali  ed
interne”. Autorizzazione progetto codice: 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-389. “SmartVilla”-

C.U.P. I96J20000020006 -CIG  Z222DC4BED

Alla Ditta SIAD SRL
Via Gian Battta Vico, 7
71016 SAN SEVERO

Oggetto: Decreto di etclutione dalla gara per l’indivliduaziione del contraente per il contratto di 
fornitura di ATTREZZATURE INFORMATICHE – R.D.O. n. 2615434

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO  che  con  nottra  determina  Prot.  n.  2495  del  22/07/2020  è  ttata  indivliduata  la
procedura per la teleziione del contraente del contratto in oggettoo

IN APPLICAZIONE del Ditciplinare prot. n. 2512 del 23/07/2020 allegato alla R.D.O. n. 2615434 e
regolarmente contro firmato dall’Operatore Economico in indirizizio per accettaziioneo

VISTO l’etito dell’etame efettuato dalla Committione Tecnica appotitamente cotttuita del  24
agotto 2020 Prot. n. 2721o

DECRETA

l’etclutione dell’operatore economico SIAD SRL, Via Gian Battta, 7 – SAN SEVERO dalla gara per 
l’indivliduaziione del contraente, per il contratto di fornitura in quettone, per le teguent 
motvlaziioni: 
L’oferta tecnica, dopo vlerifica pretto la cata produttrice del prodotto indicato nell’oferta tecnica 
non corritponde a quanto richietto in gara. Nello tpecifico ti evlidenziia che l’Harditk è di 64 GB 
anziiché 128 GB e che la ttruttura non è rugged.

 (Dott.tta Marta Beatrice Rotas

BGIC889004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002832 - 03/09/2020 - 6.2 - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota


		2020-09-03T13:48:43+0200
	Rota Marta Beatrice




